
Halifax Hillerød

 

 

Torvet 6

3400  Hillerød

29938008

27-08-2021 2
16-04-2021

1
23-02-2021

2Godkendelser m.v.1  
2  
1  
1  
1  
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

55 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i
køleindretninger/kølerum. Barområde med køleindretninger.
Opvaskefaciliteter i køkkenet. Gæstetoiletter med forrum.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Isterningsmaskine er der sorte pletter
og belægninger i toppen og krog/ophæng som er inde i
maskinen. Alt uvedkommende inventar som står oven på
isterningsmasikne fjernes, så overflader kan rengøres.
Tætningslister i fryserdisk er sorte. Vægge er der løbet snavs
ned af. Virksomheden har billeder på vægge bag grilleområde
med friture, mv. som er klisteret. Opvaskemaskine i baren er
snavset med rødt og sorte belægninger, langs kanter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
er enige og straks gør det rent. Virksomheden kan godt se, det
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med billederne og finder en løsning. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen
kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af køkkenet.
Følgende er konstateret: Loft plader har belægninger som er sorte mv., efter vandskade, loftpladerne slutter ikke
tæt. Udskiftes straks. Træværk som dørpaneler trænger til maling, er afskallet maling, dørpanel er slidt.
Tætningslister som er i stykker udskiftes. Virksomheden oplyser at det er skrevet til baglandet. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om vedligeholdelse af køkkenet
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for køleskab og fryser i baren for perioden juli og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Burgerbøf salt/peber 250g, 150g, 85
g af dansk kød via følgeseddel. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


